「特別講演＆開催説明会」ご案内

 拝啓、来る7月3日(金)に「Japan Drone 2016 特別講演＆開催説明会」を下記要領にて、開催

いたします。

日本で初めて単独開催の本格的、民間ドローン専門国際展示会＆国際コンファレンスとして、様々

な企画を予定しております。絶好のビジネスチャンスの場となる本展を、情報発信・情報収集の場

としてお役立てください。

 また、今回の開催説明会に合わせて、当協議会理事長 鈴木真二（東京大学大学院 教授）による

特別講演『各国が開発競争を繰り広げるドローン産業の未来』―「空の産業革命」で成長が期待

される産業分野は？ーも開催いたします。

 民間ドローンのマーケットやビジネスにご関心のある方は、ぜひご参加ください。

宜しくお願い申し上げます。                             敬具

                          一般社団法人  日本UAS産業振興協議会（JUIDA） 事務局

申込締切日：6月30日(火)

参加ご希望の方は以下をご記入いただき、下記Japan Drone 運営事務局宛にFAXまたはメール送信

にてお申し込みください。

会社名：                    参加人数：        名

部署・役職：                  氏名：

住 所：

電 話：                    e-mail：

【お問い合わせ・お申し込み先】
 Japan Drone 運営事務局
 FAX：03-3512-5680  e-mail：japan-drone@smj.co.jp
 TEL：03-3512-5672   〒102-0083  東京都千代田区麹町5-1 弘済会館ビル

 記

開 催 ： 2015年7月3日(金) 16:00～17:00（予定）

場 所 ： コングレスクエア日本橋

        〒103-0027 東京都中央区日本橋1-3-13

                 東京建物日本橋ビル2階

               TEL：03-3275-2090

      http://congres-square.jp/nihonbashi/

プログラム ：・特別講演

（参加無料） 『各国が開発競争を繰り広げるドローン産業の未来』

        ―「空の産業革命」で成長が期待される産業分野は？―

                 一般社団法人  日本UAS産業振興協議会（JUIDA）

                              理事長 鈴木 真二

       ・Japan Drone 2016 開催説明会

        （開催趣旨、出展要項、コンファレンス・催事企画概要等）

参加申込書

ジャパン・ドローン2016
参加

無料

mailto:japan-drone@smj.co.jp
mailto:japan-drone@smj.co.jp
mailto:japan-drone@smj.co.jp
http://congres-square.jp/nihonbashi/
http://congres-square.jp/nihonbashi/
http://congres-square.jp/nihonbashi/
http://congres-square.jp/nihonbashi/
http://congres-square.jp/nihonbashi/